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Delegerede til DLF AmbAs generalforsamling

Riv ud og gem

Avlernr. Navn og adresse Mobil E-mail

Valgkreds 01 Roskilde

G43432002
G43436008
G43440051
G43441088
G43441323

Godsejer Carl Frederik Bruun, Esromgaard, Frederiksværksvej 11, 3230 Græsted
Gdr. Henrik Hjaltelin, Lyngerupvej 72, 3630 Jægerspris
Morten Alfastsen, Højstedgaard, Selsøvej 27, 4050 Skibby
Proprietær Henrik Buck Rasmussen, Dønnermosegård, Ørslevvestervej 44, 4100 Ringsted
Michael Dejløw Mølgaard, Tolstrupgaard, Tolstrupvej 13, 4100 Ringsted

21752836
20422247
28785697
22679205
22523131

bruun@esromgaard.dk
henrik@lyngerupgaard.dk
alfastsen@hotmail.com
doennermosegaard@mail.dk
mdm@vedskovgaard.dk

Valgt indtil 1.2.2020

G43426048
G43435017
G43440089
G43441045
G43443120

Christian Wiid, I/S Arildtofte, Nordre Byvej 36, 2680 Solrød Strand
Jens Clausen, Manderupgård, Manderupvej 5, 3550 Slangerup
Jens Eghøj, Eghøjgård, Landevejen 88, 4060 Kirke Såby
Gdr. Henning Jensen, Baunehøjgård, Værkevadsvej 46, 4100 Ringsted
Gdr. Anders Larsen, Mølleskovvej 102, 4370 Store Merløse

20333630
40110440
40538377
42966600
40681093

arildtofte@mail.dk
manderupgaard@gmail.com
eghoj@c.dk
henning.aksel.jensen@gmail.com
a-l@city.dk

Valgt indtil 1.2.2019

G43442007
G43445125
G43445169

Bestyrer Frank Thulsted, Jarlfonden Frihedslund Avlsgård, Sæbyvej 60, 4291 Ruds Vedby
Gdr. Henrik Lundsgaard, Lille Egebjergvej 8, 4560 Vig
Godsejer Claus Lohmann Poulsen, Egemarke, Nykøbingvej 57, 4591 Føllenslev

21245213
20316971
61365736

ft@frihedslund.dk
h.lundsg@mail.tele.dk
egemarke@egemarke.dk

Valgt indtil 1.2.2020

Avlernr. Navn og adresse Mobil E-mail

Valgkreds 03 Hørve

G43444144
G43445067

Hans Rasmusen, I/S Værslevgaard, Frankerupvej 40, 4400 Kalundborg
Karl Otto Nielsen, Bråde Bacon I/S, Toftagergård, Brådevej 28, 4500 Nykøbing Sj.

42183634
40468548

hqr@vaerslevgaard.dk
toftagergaard@gmail.com

Valgt indtil 1.2.2019

Avlernr. Navn og adresse Mobil E-mail

Valgkreds 02 Slagelse

G43441122
G43441212
G43442057
G43442158
G43442242

Finn C. Vallentin Hansen, I/S Tranemosegård, Stenstrupvej 6, 4180 Sorø
Gdr. Peter Erik Hansen, Trolddyssegård, Fulbyvej 70, 4180 Sorø
Gdr. Lars Rasmussen, Dagshøjgård, Strandvejen 153, 4200 Slagelse
Gdr. Vagn Dinesen, Birkemose, Birkemosevej 120, 4230 Skælskør
Bjarne Hansen, Kruusesminde Landbrug, Kruusesmindevej 3 A, 4220 Korsør

22641447
23612257
40869499
40541347
40342248

bjerre_16@hotmail.com
a-pe@hansen.mail.dk
dagshoj@outlook.com
vagn@birkemose.nu
kruusesminde@c.dk

Valgt indtil 1.2.2020

G43442059
G43442086

Valgt indtil 1.2.2019
Gdr. Henning K. Nielsen, Lindeborggaard, Studevej 28, 4241 Vemmelev
Hans Christian Jensen, Ølandsgården, Støvlebækvej 8, 4200 Slagelse

40530759
40217072

lindeborggaard@mail.dk
mail@oelandsgaarden.dk

DLF AmbAs generalforsamling afholdes tirsdag den 30. oktober 2018 på Hotel Nyborg Strand

Alle avlermøder 2017 er afholdt, og nedenfor følger liste over de 
delegerede.

DLF AmbAs delegerede er valgt for en toårig periode med start 
den 1. februar 2017. Valgperiodens længde er besluttet ud fra et 
ønske om at   have mulighed for at have en tæt kontakt mellem 
avlere, delegerede og bestyrelse.

Dette sker bl.a. ved en   løbende orientering året igennem til de  
delegerede. Samtidig har vore avlere også mulighed for at kon-
takte de delegerede i egen kreds om emner, der måtte have lokal 
eller generel interesse. 
Alle mærket med * er nyvalgte delegerede.
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G43446036
G43446182
G43447044
G43447191
G43447326

Gdr. Henrik Juul Jensen, Egedevej 210, 4690 Haslev
Driftsleder Thomas Larsen, Holmegaard Gods, Holmegaardsvej 71, 4684 Holmegaard
Gdr. Lars Hansen, Dyssegård, Langdyssevej 4, 4750 Lundby
Peter Oxholm Tillisch, Rosenfeldt Landbrug, Rosenfeldt 1, 4760 Vordingborg
Gdr. Peter Dalsgaard Rasmussen, Bækgård, Bæk 4, 4720 Præstø

61768629
40506109
40501650
20643427
40113355

holme-jensen@mail.dk
ltl@holmegaardgods.dk
enoki@post7.tele.dk
pot@rosenfeldt.dk
baek4@mail.dk

Valgt indtil 1.2.2020

Avlernr. Navn og adresse Mobil E-mail

Valgkreds 04 Næstved

G43441114
G43447129
G43447158
G43447277
G43447358

Anders Jensen, Tyvelsegaard, Møllebækvej 12, 4171 Glumsø
Mogens Feldthusen, I/S Feldthusen, Brandelevgaard, Holmevej 37, 4700 Næstved
Gdr. Henrik Nordgaard Hansen, Nordgaard, Brandelev Stationsvej 11, 4700 Næstved
Godsejer Anita Halbye, Høvdingsgaard Gods, Kalvehave 29, 4735 Mern
Gdr. Morten Boysen, Køng Møllevej 43, 4750 Lundby

21916620
20743014
40263949
40547014
61392333

tyvelsegaard@mail.dk
mogens@feldthusen.eu
henrik@nordgaard.nu
anita@halbye.dk
vmboysen@dlgtele.dk

Valgt indtil 1.2.2019

G43547102 Gdr. Jørn Mortensen, Birkegård, Hesselholtvej 1, 4780 Stege 21213052 jalk@mortensen.mail.dk
Valgt indtil 1.2.2020

Avlernr. Navn og adresse Mobil E-mail

Valgkreds 06 Møn

G43547040
G43547052

Gdr. Ebbe Schou Hansen, Ullemarkevej 30, 4780 Stege
Gdr. Stig Fabricius, Brakildegård, Brakildevej 3, 4780 Stege

61384296
30508558

toftvang@email.dk
brakilde@mail.dk

Valgt indtil 1.2.2019

Avlernr. Navn og adresse Mobil E-mail

Valgkreds 07 Bornholm

G43637158
G43637322
G43637403

Gdr. Anders Lassen, Gamlevældegård, Gamlevældevej 44, 3760 Gudhjem
Gdr. Torben Ipsen, Kuregård, Svanekevej 34, 3740 Svaneke
Gdr. Jacob Brandt Hansen, Slettegård, Slettegårdsvejen 2, 3730 Nexø

20226534
61391261
51505026

gamlevelde@mail.dk
kuregaard@live.dk
slettegaard2@gmail.com

Valgt indtil 1.2.2020

G43637057
G43637280
G43637315
G43637383

Gdr. Finn Harild, Frennegård, Årsdalevej 81, 3740 Svaneke
Gdr. Ole Colberg Jensen, Li. Lærkegård, Røvej 5, 3770 Allinge
Gdr. Peter Kofoed-Dam, Svanegård, Storegade 41, 3740 Svaneke
Gdr. Torben Ingvorsen, Julegård, Simblegårdsvej 5, 3782 Klemensker

40557749
23461671
23259004
20465425

frennegaard@mail.dk
larkegard@hotmail.com
svanegaard@dlgmail.dk
ingvorsen@mail.dk

Valgt indtil 1.2.2019

G43548235
G43548294
G43548451
G43548474
G43549129
G43549250

Jens Chr. Thorsen, Dalbyegård, Nykøbingvej 127, 4850 Stubbekøbing
Gdr. Søren Krighaar, Vejgaard, Gammel Landevej 2, 4874 Gedser
Gdr. Steffan D. Mikkelsen, Boderup, Nykøbingvej 85, 4863 Eskilstrup
Troels Prior Larsen, Bondehøj, Østervej 66, 4840 Nørre Alslev
Henrik Hansen, Pugerupgård, Bjernæsvej 26, 4970 Rødby
Flemming Christensen, Kraghsminde, Keldernæsvej 33, 4952 Stokkemarke

40469306
40451207
40228186
40891299
51925460
61547168

dalby@dlgtele.dk
krighaar@post10.tele.dk
steffan@boderup.dk
mail@bondehoej.dk
pugerupgaard@yahoo.dk
flemming@kraghsminde.dk

Valgt indtil 1.2.2020

Avlernr. Navn og adresse Mobil E-mail

Valgkreds 08 Lolland-Falster

G43548040
G43548333
G43548344
G43548406
G43548462
G43549301
G43549376
G43549380

Hans Bonde Hansen, Holgershåb, Nr Vedbyvej 12, 4840 Nørre Alslev
Gdr. Henrik Krogh, Solbakken, Solbakken 8, 4850 Stubbekøbing
Gdr. Søren Piil, Præstestræde 34, 4800 Nykøbing F
Henrik Vilhelmsdal, Guldborgsund Agro I/S, Vennerslundvej 9, 4840 Nørre Alslev
Michael West Hansen, Westager Nørager Landbrug I/S, Bredevej 5, 4872 Idestrup
Carsten Høegh, I/S Gammeleje, Lyvej 30, 4900 Nakskov
Michael Leth Larsen, Pilehavegård, Pilehavevej 10, 4990 Sakskøbing
Jacob Rasmussen, Søgaarde, Søholtvej 16, 4930 Maribo

40145757
40190766
40412605
40300855
23830242
20206566
27593697
20950663

Hans@holgershaab.dk
krogh.solbakken@gmail.com
soren@piilinfo.nu
vilhelmsdal@post.tele.dk
michaelnoerager@hotmail.com
info@gammeleje.com
m-leth@hotmail.com
hellejacob@live.dk

Valgt indtil 1.2.2019

Avlernr. Navn og adresse Mobil E-mail

Valgkreds 05 Stevns

G43446376
G43446496

Sigurd Seyer, Seyer Agro I/S, Bækketofte, Bækketoftevej 3, 4660 Store Heddinge
Insp. Lars Erik Nielsen, Bregentved I/S, Koldinghus Alle 1, 4690 Haslev

20406772
40450938

baekketofte@baekketofte.dk
len@bregentved.dk

Valgt indtil 1.2.2019

G43446090
G43446145
G43446166
G43446339

Gdr. Søren Pedersen, Dalumgård, Rødvigvej 61, 4673 Rødvig Stevns
Gdr. Ole Holmenlund, Ny Holmegård, Holmevej 2, 4652 Hårlev
Gdr. Lars Korsholm Hansen, Morreskovvej 6, 4660 Store Heddinge
Gdr. Lars Hansen, Storemarksvej 28, 4673 Rødvig Stevns

40106426
20102826
25377444
23454841

dalumgaard@hotmail.com
ole@holmenlund.dk
larskorsholm@hotmail.com
skovlund@mail.dk

Valgt indtil 1.2.2020
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G43352087
G43353048*
G43353064
G43355088
G43355094*
G43356013
G43358080
G43359006*
G43359024
G43359157

Claus Jacobsen, Fraugdegaard & Risinge, Fraugdegaards Alle 7, 5220 Odense SØ
Gdr. Hans Sørensen, Kærbygård, Over Kærbyvej 111, 5300 Kerteminde
Rune Gjengedal, Hverringe Gods, Hverringevej 206, 5300 Kerteminde
Gdr. Ole Stingsted, Kielshøj, Kielshøjvej 10, 5560 Aarup
Lars Bang Davidsen, Gadstrup Skovlund, Gadstrup 3, 5580 Nørre Aaby
Gdr. Ulrich Rasmussen, Pilegård, Tegldamsgyden 6, 5672 Broby
Erik Jensen, Langæblevej 4, 5871 Frørup
Gdr. Jens Jensen, Agerlundgård, Tranekærvej 3, 5953 Tranekær
Gdr. Carl Chr. Larsen, Mejerigården, Ourevej 8, 5932 Humble
Forpagter Peer Jørgensen, Stoensevej 8, 5953 Tranekær

21431135
21226227
40183533
22306637
20233427
20311685
21278353
30664614
21933199
21683310

frgd@fraugdegaard.dk
info@kaerby-gaard.dk
rg@hverringe.dk
olestingsted@mail.com
larsbangdavidsen@gmail.com
ulrich@pilegaard-allested.dk
erik@erikhaulund.dk
agerlund@mail.tele.dk
mejerigaarden@dlgmail.dk
peer-jorgensen@c.dk

Valgt indtil 1.2.2020

Avlernr. Navn og adresse Mobil E-mail

Valgkreds 09 Fyn og Langeland

G43352070
G43353043
G43354077
G43354082
G43356014
G43356024
G43356077
G43356807
G43356810
G43358019
G43358078
G43358089
G43359002

Axel Schwaner Nielsen, Østergaard, Østergårdsvej 25a, 5330 Munkebo
Gdr. Michael Pedersen, Snavevej 121, 5390 Martofte
Gdr. Hans Henrik Pedersen, Mosegård, Vædevej 42, 5462 Morud
Proprietær Jens Chr. Plougheld, Amagergaarden, Amagervej 47, 5462 Morud
Driftsleder Jan Skov Jørgensen, Brahesborg Godskontor, Brahesborgvej 32, 5610 Assens
Godsejer Claus Koch, Hvedholm Hovedgård, Hvedholms Alle 9, 5600 Faaborg
Driftsleder Anders B. Rothausen, Krengerup Godskontor, Nyrupvej 61, 5620 Glamsbjerg
Gdr. Christian Bang, Tagemosegård, Blåkildevej 2, 5610 Assens
Martin Østerby, Bøgebjerggaard, Fåborgvej 91, 5620 Glamsbjerg
Gdr. Torben Christensen, Ulvsmosegård, Hvenemosevej 17, 5874 Hesselager
Gdr. Hans Ulrik Egdal, Spanggårdsvej 2, 5853 Ørbæk
Gdr. Poul Rasmussen, Østermarksvej 1, 5853 Ørbæk
Gdr. Knud Rabølle Knudsen, Eskebækgård, Ravnerydvej 12, 5900 Rudkøbing

40689800
20472318
21261342
21626766
40871267
23423633
20858021
26121042
21259904
20231127
20220743
21425374
40461264

carolinelund@c.dk
snavegaarden@mail.dk
hhp-mosegaard@privat.dk
jens@plougheld.dk
godskontor@brahesborg.dk
mail@hvedholm.dk
ar@krengerup.dk
cbangprivat@gmail.com
mb1500@hotmail.com
karen-torben@sol.dk
spanggaard@dlgmail.dk
poul@birkebo.eu
krk@dlgnet.dk

Valgt indtil 1.2.2019

Avlernr. Navn og adresse Mobil E-mail

Valgkreds 10 Sønderjylland

G43260247
G43265137
G43266139

Jakob Skodborg Jensen, Thygesminde, Thygesmindevej 2, 6092 Sønder Stenderup
Gdr. Karl Martin Schelde, Terpsminde, Bovlund Bjergvej 37, 6535 Branderup J
Gdr. Jakob Holm, Årlundgård, Dover Kirkevej 1, Dover, 6660 Lintrup

40168163
51744367
40815187

jakobskodborgjensen@gmail.com
terpsminde@bbsyd.dk
jakob.holm@mail.dk

Valgt indtil 1.2.2020

G43262144
G43266004
G43266098

Henrik Refslund Hansen, Refslund Mark I/S, Hjerpstedvej 7, 6280 Højer
Gdr. Jørn Petersen, Meshøjgård, Jelshøjvej 15, 6600 Vejen
Gdr. Christian Ravn, Gl. Brøstrupvej 7, 6630 Rødding

40176184
20304840
20449565

hrh@post4.tele.dk
meshoj@gmail.com
cravn@mail.tele.dk

Valgt indtil 1.2.2019

Avlernr. Navn og adresse Mobil E-mail

Valgkreds 11 Sydøstjylland

G43270108*
G43284002*
G43286057
G43287195

Johannes Karstoft, Lundebjergvej 109, 7080 Børkop
Proprietær Knud B Overgård, Højbygård, Højbyvej 1, 8462 Harlev J
Gdr. Karl Ole Jokumsen, Svejstrup Østergård, Svejstrupvej 8, 8660 Skanderborg
Martin Mogensen, Go - Gris I/S, Lillerupvej 4, 8751 Gedved

29408814
40291006
40295811
22301991

johannes@karstoft.dk
hojbygard@gmail.com
kojokumsen@mail.dk
martin@go-gris.dk

Valgt indtil 1.2.2020

G43283032
G43286020
G43286076
G43286127
G43287013
G43287092

Gdr. Hans Dahm, Svejgård, Bjeragervej 83, 8300 Odder
Proprietær Claus Wiese, Sophienlund, Sophienlundvej 1, 8660 Skanderborg
Gdr. Ole Larsen, Vidtskuegård, Gl. Stillingvej 4, 8660 Skanderborg
Kjeld Kallestrup, Vattrup Lundgård I/S, Vattrupvej 17, 8620 Kjellerup
Åge Frandsen, Grumstrup Maskinstation, Kærsholmvej 25, 8732 Hovedgård
Gdr. Jeppe Mouritsen, Pebringsvej 5, 8700 Horsens

21482295
40416181
40177114
20858610
40185815
40573070

hansdahm@post.tele.dk
wiese@sophienlund.com
ole@vidtskuegaard.dk
kka@bygholm.dk
aage-frandsen@c.dk
jm@pebringsgaard.dk

Valgt indtil 1.2.2019

Avlernr. Navn og adresse Mobil E-mail

Valgkreds 12 Østjylland

G43189103
G43189152
G43189154
G43189197

Gdr. Karl Nørgaard, Borup Byvej 65, 8920 Randers NV
Proprietær Hans Gæmelke, Lundballegård, Estruplundvej 51, 8950 Ørsted
Gdr. Lars Kudahl, Ravnholt, Gundestrupvej 10, 8960 Randers SØ
Gdr. Carl Johan Schultz, Vindbylund, Sognevej 51, 8983 Gjerlev J 

86443005
40294111
21491475
20974485

karlnoergaard@gmail.com
hans@lundballegaard.dk
ravnholt.kudahl@gmail.com
vindbylu@hotmail.com

Valgt indtil 1.2.2019

G43185069
G43185102
G43185141

Proprietær Niels Arve Pedersen, Haustedgård & Koustruplund, Vedøvej 7, 8560 Kolind
Gdr. Thue Axelsen, Koed Østergård, Tornhøjvej 18, 8560 Kolind
Jacob Hougaard, Mørkholt I/S, Hovedvejen 84, 8586 Ørum Djurs

40192882
40265569
21274417

n.arve.pedersen@mail.tele.dk
thueaxel@gmail.com
j_hougaard@jubii.dk

fortsættes på side 4

Valgt indtil 1.2.2020
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Niels Åge Arve, Krannestrup, Krannestrup 1, 8530 Hjortshøj
Niels Arne Damsgaard Rasmussen, Damsgaard Rasmussen I/S, Mariagervej 357, 8981 Spentrup
Thomas Prip Nielsen, Demstrup Hovedgård A/S, Demstrupvej 42 A, 8970 Havndal
Insp. Niels Møller, Tustrup Hovedgård, Tustrupvej 2, 8960 Randers SØ

22229917
25170055
20458747
22434172

niels.aage@krannestrup.dk
else.rasmussen@mail.tele.dk
demstrup.th@mail.dk
tustrup.hvg@mail.tele.dk

Valgt indtil 1.2.2020
G43185193*
G43189176
G43189246*
G43189289

G43192039*
G43192131*
G43193139
G43195054
G43196063

Gdr. Hans Jørgen Adamsen, Torderupgård, Torderupvej 6, 9260 Gistrup
Jeppe G. Jensen, Simestedgård, Flintdalevej 8, 9240 Nibe
Godsejer Carsten Vognsen Nørgaard, Louisendal, Louisendalvej 7, 9280 Storvorde
Gdr. Per Kragelund, Rævebakkevej 1, 9510 Arden
Ole Kragh, Øster Oustrup I/S, Oustrupvej 47, 9600 Aars

20222582
25394257
64631026
40452314
51740410

hjadamsen@newmail.dk
jj@mblandbrug.dk
louisendal@gmail.com
perogannette@nypost.dk
ole@oa.dk

Valgt indtil 1.2.2020

Avlernr. Navn og adresse Mobil E-mail

	 Valgkreds 13 Nordøstjylland

G43192034
G43195125
G43196163

Gdr. Aage Holst Pedersen, Skibstedvestergaard, Skibstedbrovej 24, 9293 Kongerslev
Lars Tolstrup, Akselterp ApS, Akselterpvej 1, 9510 Arden
Gdr. Jakob Dalby, Overvejen 31, 9600 Aars

40506181
20235544
51230098

holst@pedersen.mail.dk
lars@tolstrupfarming.dk
jakobdalby@hotmail.com

Valgt indtil 1.2.2019

G43193096
G43194049
G43197033
G43197101
G43198040

Gdr. Ole Thomsen, Sønder Ravnstrup, Vestergade 43, 9320 Hjallerup
Gdr. Niels Lund Rask, Vestrupgaard, Vestrupvej 35, 9493 Saltum
Gdr. Finn Fredborg Nielsen, Galtrup Tryvej 41, 9750 Østervrå
Gdr. Mads Thomsen, Pilegårds mølle, Agnetevej 11, 9740 Jerslev J
Ole Møgelmose, Baggesvogn Gods A/S, Baggesvognsvej 499, 9870 Sindal

40450949
20689053
40168004
42196002
40515594

olethomsen@ingeruldal.dk
Info@bindestuen.dk
galtrup@mail.dk
pilegaardsmoelle@outlook.dk
baggesvogn@dlgmail.dk

Valgt indtil 1.2.2020

Avlernr. Navn og adresse Mobil E-mail

	 Valgkreds 14 Vendsyssel

G43193113
G43193155
G43197079
G43197103
G43198005

Proprietær Peter Støttrup Thomsen, Østmark, Voergårdsvej 38, 9330 Dronninglund
Gdr. Jens Jørgen Lex, Sdr. Gårdsholt, Ingeborg Skeels Vej 47, 9330 Dronninglund
Gdr. Hans H. Rottbøll, Børglum Kloster, Børglum Kloster 255, 9760 Vrå
Gdr. Lars Sneverholt Frederiksen, Sneverholt, Dybvadvej 81, 9740 Jerslev J
Gdr. Kaj Thomsen, Hedegård, Kirkevej 11, 9881 Bindslev

20458211
21234256
40276311
24408373
21758939

ostmark@email.dk
lex@dlgtele.dk
hh@rottboell.com
lars@sneverholt.dk
kaj@thomsen.mail.dk

Valgt indtil 1.2.2019

G43177060
G43177114
G43178029
G43178198
G43178206

Preben Nielsen, Tandrup I/S, Tandrup, Tandrupvej 14 - 16, 7755 Bedsted Thy
Gdr. Kurt Nørgård Nielsen, Nørgård, Årupmøllevej 6, 7752 Snedsted
Poul Graugaard Pedersen, Estvadgaard, Herningvej 41, 7800 Skive
Anders Spanggård, Salling Seed ApS, Hindborgvej 8, 7860 Spøttrup
Mads Stilling Høstgaard, Vejbyvad, Engvej 30, 7860 Spøttrup

51288918
20234504
21479022
40841109
25347222

tandrupvej14@gmail.com
kurtlotte@mail.dk
estvadgaard@gmail.com
la.spanggaard@gmail.com
mads@vejbyvad.dk

Valgt indtil 1.2.2020

Avlernr. Navn og adresse Mobil E-mail

	 Valgkreds 15 Nordvestjylland

G43176048
G43176056
G43177081
G43178074

Gdr. Troels Primdahl, Øster Lergrav, Målgårdvej 29, 7620 Lemvig
Driftsleder Thorben Agger, Ny Glarbjerg, Glarbjergbækvej 6, 7650 Bøvlingbjerg
Gårdejer Klaus S. Knudsen, Hvidhøjvej 6, 7700 Thisted
Gårdejer Svend Åge Lidegård, Bønding, Holstebrovej 445, 7860 Spøttrup

51773161
20423938
21457906
20205002

primdahl@gudumnet.dk
agger@mail.dk
klausknudsen@outlook.dk
jslidegaard@gmail.com

Valgt indtil 1.2.2019

G43268007*
G43268054
G43269024
G43269181
G43269203
G43269284

Gårdejer Anders Jensen, Uhrenholt I/S, Ø. Kyvlingvej 10, 6880 Tarm
Gdr. Erik Pontoppidan, Rosendalsvej 7, 6880 Tarm
Gdr. Knud Rahbek, Sønderskovvej 21, 6900 Skjern
Gdr. Peder Galsgaard, Holstebrovej 99, 6950 Ringkøbing
Gdr. Palle Hauris Pedersen, St.Ahle, St.Ahlevej 6, 6920 Videbæk 
Johannes Kaasgaard, Skovlygaard Agro ApS, Egerisvej 36, 6900 Skjern

21254153
20286308
24645489
20415747
40795110
40824983

anders@cuj.dk
tiep@mail.dk
post@soenderskov-lystfiskersoe.dk
peder-g@tdcadsl.dk
simmelkjaer@hotmail.com
mail@skovlygaard.dk

Valgt indtil 1.2.2020

Avlernr. Navn og adresse Mobil E-mail

	 Valgkreds 16 Vestjylland

G43269038
G43269081
G43269205
G43269286
G43275021

Gdr. Henrik Kjær, Skraldhedevej 3, 6950 Ringkøbing
Gdr. Torben Holm Galsgaard, Egerisvej 21, 6900 Skjern
Thomas Meldgaard, Olesgård, Dejbjergvej 4, 6900 Skjern
Jeppe Ørskov, Ørskov Agro ApS, Grøndal 13, 6900 Skjern
Gdr. Jørgen Stokvad Poulsen, Løgagervej 4, 7550 Sørvad

20858208
20293867
40372299
20304291
20114453

hensgen-kjaer@mail.tele.dk
fam.galsgaard@mail.dk
olesgaard@skjern-net.dk
jeppe@f-oerskov.dk
joergen.poulsen28@gmail.com

Valgt indtil 1.2.2019
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